PROVEEDOR:MARQUES DELA CONCORDIA FAMILY OF WINES S.L.

BUQUE:ALTAMIRA EXPRESS

PUERTO SALIDA/LLEGADA:BARCELONA/VERACRUZ

FECHA SALIDA/LLEGADA:09/09/22 / 20/09/22

CONTENEDOR:HLBU2121217

1.00 E48 160.00 160.00

OBSERVACIONES: Subtotal: 160.00

IMPORTE CON LETRA: IVA: 25.60

CIENTO OCHENTA Y CINCO DóLARES 60/100 Total: 185.60

FOLIO FISCAL:  FD0F34B0-BA03-4E2A-BB7D-BE333F6561EB   A Octubre 5 2022 - 15:20:17

No. SERIE CSD EMISOR:   00001000000505054857   No. SERIE CSD SAT: 00001000000505142236

CFDI RELACIONADO: Tipo Relación:   -  

CFDI Relacionado:  

SELLO DIGITAL DEL CFDI: